Uppvärmningskostn per kvm bostadsrättsyta, kr 111 102 110 103
Elkostnad per kvm bostadsrättsyta, kr 31 37 29 23
Vattenkostnad per kvm bostadsrättsyta, kr 48 47 48 44
Energikostnad per kvm totalyta 190
Kapitalkostnad per kvm bostadsrättsyta, kr 150 151 170 176
Räntekänslighet (%) 15,6
Nettoomsättning, tkr 1273 1214 1173 1142
Resultat efter finansiella poster, tkr -197 -218 -314 -244
Soliditet, % 61 61 61 61
Sparande kr per kvm 113
Eget kapital (tkr) 29 070 29 267 29 485 29 799

 Nyckeltal är beräknade enligt vägledning BFNAR 2023:1.

 Sparande anger överskott efter återläggning av avskrivningar, årets underhåll samt övriga justeringar
 och visar årets likviditetsöverskott före amorteringar och har fastighetens totala area som
 beräkningsgrund.

 Energikostnad anger total kostnad för el, värme samt VA.

 Räntekänslighet anger hur årsavgifterna påverkas av en räntehöjning på en (1 %) procentenhet, dvs
 en procent av total låneskuld dividerat med årsavgiften.

 Upplysning vid förlust
 Föreningen uppvisar ett negativt resultat för 2023, resultatet är negativt med hänsyn till gjorda
 avskrivningar, tas dessa ej i beaktande uppvisar föreningen ett positivt resultat.

Signed document (4Aek0R)

Brf Amiralen Enköping  4(12)

769628-5357

Kassaflöde
2023 2022

Likvida medel vid årets början 823 655 661 177

Inbetalningar
Rörelseintäkter 1 280 483 1 223 447
Finansiella intäkter 3 604
Minskning kortfristiga fodringar 36 797
Ökning av kortfristiga skulder 9 814 608 34 303

11 098 695 1 294 547

Utbetalningar
Rörelsekostnad exkl avskrivningar -862 279 -822 223
Finansiell kostnader -241 050 -241 974
Minskning av långfristiga skulder -9 889 955 -67 872
Ökning av kortfristiga fordringar -10 965

-11 004 249 -1 132 069

Likvida medel vid årets slut 918 100 823 655

Årets förändring av likvida medel 94 445 162 478

Likvida medel redovisas i balansräkningen under posten Kassa och Bank.

Signed document (4Aek0R)

Brf Amiralen Enköping  5(12)

769628-5357

Eget kapital
Disposition av

Belopp vid Förändring föregående års Belopp vid
årets utgång under året resultat årets ingång

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser 31 080 000 31 080 000
Fond för yttre underhåll 1 173 121 -601 000 572 121

Summa bundet eget kapital 32 253 121 31 652 121

Fritt eget kapital
Balanserat resultat -2 986 589 -601 000 -218 477 -2 167 112
Årets resultat -196 969 -196 969 218 477 -218 477

Summa fritt eget kapital -3 183 558 -2 385 589

Summa eget kapital 29 069 563 29 266 532

Resultatdisposition
 Belopp
Till föreningsstämmans förfogande står följande medel:
Årets resultat -196 968
Balanserat resultat före reservering/ianspråktagande yttre fond -2 385 589
Reservering till fond för yttre underhåll enligt stadgar -601 000

Summa balanserat resultat -3 183 557

Styrelsen föreslår att medlen disponeras:

Att i ny räkning överförs -3 183 557

Beträffande föreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till följande
resultat- och balansräkning med noter.

Signed document (4Aek0R)

Brf Amiralen Enköping  6(12)

769628-5357

Resultaträkning
Belopp i kr Not 2023-01-01- 2022-01-01-

2023-12-31 2022-12-31

RÖRELSENS INTÄKTER
Årsavgifter och hyror 1 1 273 152 1 214 300
Övriga rörelseintäkter 7 331 9 147

1 280 483 1 223 447

RÖRELSENS KOSTNADER
Driftskostnader 2 -725 645 -691 050
Övriga externa kostnader 3 -110 350 -104 889
Personalkostnader 4 -26 284 -26 284
Avskrivningar 5 -377 726 -377 727

-1 240 005 -1 199 950

RÖRELSERESULTAT 40 478 23 497

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER
Ränteintäkter 3 604 -
Räntekostnader -241 050 -241 974

-237 446 -241 974

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -196 968 -218 477

ÅRETS RESULTAT -196 968 -218 477

Signed document (4Aek0R)

Brf Amiralen Enköping  7(12)

769628-5357

Balansräkning
Belopp i kr Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 6 46 683 091 47 060 817

46 683 091 47 060 817

Summa anläggningstillgångar 46 683 091 47 060 817

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Övriga fordringar 7 126 113
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 7 47 109 43 157

54 235 43 270

Kassa och bank 918 100 823 655

Summa omsättningstillgångar 972 335 866 925

SUMMA TILLGÅNGAR 47 655 426 47 927 742

Signed document (4Aek0R)

Brf Amiralen Enköping  8(12)

769628-5357

Balansräkning
Belopp i kr Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser 31 080 000 31 080 000
Fond för yttre underhåll 8 1 173 121 572 121

32 253 121 31 652 121

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller förlust -2 986 589 -2 167 112
Årets resultat -196 968 -218 477

-3 183 557 -2 385 589

Summa eget kapital 29 069 564 29 266 532

Långfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut 9,11 8 400 981 18 290 936

8 400 981 18 290 936

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 9 889 955 67 872
Leverantörsskulder 112 471 95 627
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 10 182 455 206 775

10 184 881 370 274

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 47 655 426 47 927 742

Signed document (4Aek0R)

Brf Amiralen Enköping  9(12)

769628-5357

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

 Redovisningsprinciper
 Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens
 allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

 Lån som har slutförfallodag inom ett år från bokslutsdagen redovisas som kortfristiga skulder, oavsett
 om fortsatt belåning sker hos bank.
 Låneskulden om fem år är endast med hänsyn till de planenliga amorteringarna.

 Anläggningstillgångar
 Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärdet minskat med ackumulerade
 avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivningar sker linjärt över förväntade

[…]

Uppvärmningskostn per kvm bostadsrättsyta, kr 111 102 110 103
Elkostnad per kvm bostadsrättsyta, kr 31 37 29 23
Vattenkostnad per kvm bostadsrättsyta, kr 48 47 48 44
Energikostnad per kvm totalyta 190
Kapitalkostnad per kvm bostadsrättsyta, kr 150 151 170 176
Räntekänslighet (%) 15,6
Nettoomsättning, tkr 1273 1214 1173 1142
Resultat efter finansiella poster, tkr -197 -218 -314 -244
Soliditet, % 61 61 61 61
Sparande kr per kvm 113
Eget kapital (tkr) 29 070 29 267 29 485 29 799

 Nyckeltal är beräknade enligt vägledning BFNAR 2023:1.

 Sparande anger överskott efter återläggning av avskrivningar, årets underhåll samt övriga justeringar
 och visar årets likviditetsöverskott före amorteringar och har fastighetens totala area som
 beräkningsgrund.

 Energikostnad anger total kostnad för el, värme samt VA.

 Räntekänslighet anger hur årsavgifterna påverkas av en räntehöjning på en (1 %) procentenhet, dvs
 en procent av total låneskuld dividerat med årsavgiften.

 Upplysning vid förlust
 Föreningen uppvisar ett negativt resultat för 2023, resultatet är negativt med hänsyn till gjorda
 avskrivningar, tas dessa ej i beaktande uppvisar föreningen ett positivt resultat.

Brf Amiralen Enköping  4(12)

769628-5357

Kassaflöde
2023 2022

Likvida medel vid årets början 823 655 661 177

Inbetalningar
Rörelseintäkter 1 280 483 1 223 447
Finansiella intäkter 3 604
Minskning kortfristiga fodringar 36 797
Ökning av kortfristiga skulder 9 814 608 34 303

11 098 695 1 294 547

Utbetalningar
Rörelsekostnad exkl avskrivningar -862 279 -822 223
Finansiell kostnader -241 050 -241 974
Minskning av långfristiga skulder -9 889 955 -67 872
Ökning av kortfristiga fordringar -10 965

-11 004 249 -1 132 069

Likvida medel vid årets slut 918 100 823 655

Årets förändring av likvida medel 94 445 162 478

Likvida medel redovisas i balansräkningen under posten Kassa och Bank.

Brf Amiralen Enköping  5(12)

769628-5357

Eget kapital
Disposition av

Belopp vid Förändring föregående års Belopp vid
årets utgång under året resultat årets ingång

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser 31 080 000 31 080 000
Fond för yttre underhåll 1 173 121 -601 000 572 121

Summa bundet eget kapital 32 253 121 31 652 121

Fritt eget kapital
Balanserat resultat -2 986 589 -601 000 -218 477 -2 167 112
Årets resultat -196 969 -196 969 218 477 -218 477

Summa fritt eget kapital -3 183 558 -2 385 589

Summa eget kapital 29 069 563 29 266 532

Resultatdisposition
 Belopp
Till föreningsstämmans förfogande står följande medel:
Årets resultat -196 968
Balanserat resultat före reservering/ianspråktagande yttre fond -2 385 589
Reservering till fond för yttre underhåll enligt stadgar -601 000

Summa balanserat resultat -3 183 557

Styrelsen föreslår att medlen disponeras:

Att i ny räkning överförs -3 183 557

Beträffande föreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till följande
resultat- och balansräkning med noter.

Brf Amiralen Enköping  6(12)

769628-5357

Resultaträkning
Belopp i kr Not 2023-01-01- 2022-01-01-

2023-12-31 2022-12-31

RÖRELSENS INTÄKTER
Årsavgifter och hyror 1 1 273 152 1 214 300
Övriga rörelseintäkter 7 331 9 147

1 280 483 1 223 447

RÖRELSENS KOSTNADER
Driftskostnader 2 -725 645 -691 050
Övriga externa kostnader 3 -110 350 -104 889
Personalkostnader 4 -26 284 -26 284
Avskrivningar 5 -377 726 -377 727

-1 240 005 -1 199 950

RÖRELSERESULTAT 40 478 23 497

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER
Ränteintäkter 3 604 -
Räntekostnader -241 050 -241 974

-237 446 -241 974

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -196 968 -218 477

ÅRETS RESULTAT -196 968 -218 477

Brf Amiralen Enköping  7(12)

769628-5357

Balansräkning
Belopp i kr Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 6 46 683 091 47 060 817

46 683 091 47 060 817

Summa anläggningstillgångar 46 683 091 47 060 817

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Övriga fordringar 7 126 113
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 7 47 109 43 157

54 235 43 270

Kassa och bank 918 100 823 655

Summa omsättningstillgångar 972 335 866 925

SUMMA TILLGÅNGAR 47 655 426 47 927 742

Brf Amiralen Enköping  8(12)

769628-5357

Balansräkning
Belopp i kr Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser 31 080 000 31 080 000
Fond för yttre underhåll 8 1 173 121 572 121

32 253 121 31 652 121

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller förlust -2 986 589 -2 167 112
Årets resultat -196 968 -218 477

-3 183 557 -2 385 589

Summa eget kapital 29 069 564 29 266 532

Långfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut 9,11 8 400 981 18 290 936

8 400 981 18 290 936

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 9 889 955 67 872
Leverantörsskulder 112 471 95 627
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 10 182 455 206 775

10 184 881 370 274

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 47 655 426 47 927 742

Brf Amiralen Enköping  9(12)

769628-5357

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

 Redovisningsprinciper
 Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens
 allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

 Lån som har slutförfallodag inom ett år från bokslutsdagen redovisas som kortfristiga skulder, oavsett
 om fortsatt belåning sker hos bank.
 Låneskulden om fem år är endast med hänsyn till de planenliga amorteringarna.

 Anläggningstillgångar
 Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärdet minskat med ackumulerade
 avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivningar sker linjärt över förväntade